neskorších predpisov výsledkom cenovej ponuky. („P č.-8/2017 – Nevojenský materiál“ – blok č. 2). 

2. Kupujúci predložil najlepšiu ponuku na predmet zmluvy a v zmysle Zápisnice o priebehu komisionálneho 

otvárania obálok s cenovými ponukami je kúpna cena 714,00 €. ( slovom: sedemstoštrnásť eur ) 

3. Celková kúpna cena je 714,00 €. ( slovom: sedemstoštrnásť eur). Kúpna cena je vyššia ako stanovená.  

4. Zmluvné strany sa dohodli na platbe vopred, pred nadobudnutím vlastníckeho práva Kupujúcim. 

5. Predávajúci po nadobudnutí účinnosti zmluvy vystaví daňový doklad – faktúru v papierovej forme s kúpnou